
２０２３年５月吉日 

阪神６青年会議所 理事長・会員各位 

一般社団法人芦屋青年会議所 

理事長 高木 美緒 

 

       

阪神７青年会議所合同事業開催のご案内 

リアル野球盤～阪７の友情プレイボール 
 
拝啓 皆様におかれましては益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

本年度は、一般社団法人川西青年会議所から兵庫ブロック会長が輩出され、また伊丹の地で第５６回兵庫ブロッ

ク大会が開催される阪７イヤーです。加えて、阪神７青年会議所の各活動・運動においても、今まで以上の活性化

が可能となるように、会員同士が強い絆と友情で結ばれ、相互の会員会議所が刺激しあい、より大きな運動を行う

ための素地である友情を高め合う必要があります。 

そのために、阪神７青年会議所会員が友情を育むための合同事業を開催いたします。   

阪神７青年会議所の会員が１つの事業を通し同じ時間を共有することで、ＬＯＭの垣根を越え親睦が深まり、結

びつきをより強固なものとしたいと考えております。 

皆様ご多忙の最中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

日時： ２０２３年６月１１日（日） 登録料 ￥８．０００－（第１部＋第２部） 

※第１部のみ参加の場合は￥１，０００－、第２部のみ参加の場合は￥８，０００－です。 

※返信期限（５／３１）を過ぎた場合の返金はいたしませんので、予めご了承ください。 

  

第１部   合同事業（リアル野球盤） 

受 付     １３：３０ 

開 会     １４：００      閉 会 １７：００ 

集 合     船坂里山学校 体育館  

西宮市山口町船坂２０４８番地２ 

    ０７８－９０４－１９７１ 

ドレスコード   ＪＣカジュアル（動きやすい服装でお越しください） 

持参物      上履き、タオル、水分（各自熱中症対策をお願いします） 

第２部   懇親会（豪華和牛が当たる抽選会あり！） 

受 付     １８：００ 

開 会     １８：３０      閉 会 ２１：００ 

場 所     ホテル竹園芦屋（ＪＲ神戸線芦屋駅北口より徒歩１分） 

〒６５９－００９２ 兵庫県芦屋市大原町１０－１ 

０７９７－３１－２３４１ 

              ドレスコード  ＪＣカジュアル（ＬＯＭポロシャツ着用可） 

 

※６月２日時点において該当期日に緊急事態宣言又はそれに準ずるもの（まん延防止重点措置等）が発令されてい

る場合は、事業・懇親会を中止させていただきます。 

※参加される会員に対し感染症対策を実施しております。皆様のご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。 

尚、合同事業・懇親会におけるマスク着用は任意です。 

 



参加される方への諸注意 

                    

※貴重品などお手回り品は自己管理お願いします。万が一紛失・盗難等遭われましても、主催側・会場側は一切の責

任を負いかねます。 

※受付は会場にて行いますので予め時間に余裕をもってお集まりください。 

※第１部事業は体育館で行いますので、必ず上履きをご持参ください。 

※第１部事業の会場は駐車スペースが限られているため、可能な限り各ＬＯＭメンバーでお乗り合わせの上ご来場く

ださい。 

 

お問合せ先 一般社団法人芦屋青年会議所 専務理事 小阪智彦（コサカトモヒコ） 

    携  帯：０８０－３６２４―０５２９ 

    ｍ ａ ｉ ｌ：info@ashiya-jc.or.jp 

返 信 期 限：２０２３年５月３１日（水） 

【合同事業】 

◆船坂里山学校 体育館 

電車でお越しの場合： ＪＲ福知山線 西宮名塩駅もしくは宝塚駅より 

車で約１５分（駅からはタクシーをご利用ください） 

バスでお越しの場合：阪急「夙川駅」よりさくらやまなみバスに乗り 

「船坂橋」降車、徒歩７分 

車でお越しの場合：駐車場（1）～（3）のいずれかをご利用ください。 

駐車場（1）：盤滝トンネルを抜けて一つ目の信号を右折してください。 

船坂小学校前交差点を左折し、道なりに沿って進んでいただいた左側に 

駐車場がございます。 

駐車場（2）：盤滝トンネルを抜けて一つ目の信号を右折してください。 

船坂小学校前交差点を右折し、道なりに沿って進んでいただいた左側に駐車場がございます。 

駐車場(3)：盤滝トンネルを抜けて一つ目の信号を右折してください。 

船坂小学校前交差点を直進、次の交差点を右折し、道なりに沿って進んでいただいた右側に「善照寺」駐車場がございます。 

※駐車スペースが限られているため、可能な限り各ＬＯＭメンバーでお乗り合わせの上ご来場ください。 

【懇親会場】 

◆ホテル竹園芦屋  飛鳥の間 

 電車でお越しの場合：ＪＲ神戸線芦屋駅北口より徒歩１分 

 車でお越しの場合：国道４３号線「芦屋高校前」交差点より北へ約９００メートル 

国道２号線「上宮川町西」交差点より北へ約４００メートル 

※ ホテルの駐車場は「ラポルテ」との共同駐車場になります。 

 

  



 

２０２３年度阪神 7 青年会議所合同事業 

登録お申込み 

下記リンクのスプレッドシートにて、ＬＯＭ毎に取りまとめてご連絡ください。 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gRTyC0axKt4c8BpvIdu7AeLi5QarVFcGkVLdXkkjh

z4/edit?usp=sharing 

 

登録料 

① 第１部・第２部両方参加者／第２部のみ参加者      名 ×８，０００円＝       円 

② 第１部のみ参加者                   名 ×１，０００円＝       円 

【合計】        円 

期   日：２０２３年５月３１日（水）までに出欠人数を確定の上、お振込をお願いいたします。 

     ※振込明細書をもって領収証に代えさせていただきます。 

  ※期日以降にキャンセルが発生した場合の返金対応は行いませんので予めご了承ください。 

 

振 込 先：三菱 U F J 銀行(０００５)芦屋支店(４８３) 普通 １６９５１６ 

口座名義：一般社団法人芦屋青年会議所 (ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｱｼﾔｾｲﾈﾝｶｲｷﾞｼｮ) 

※振込手数料はご負担願います。 

お問合せ先：一般社団法人芦屋青年会議所 事務局 ＦＡＸ ０７９７－２２－６９４６ 

      専務理事 小阪 智彦 mail： info@ashiya-jc.or.jp 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gRTyC0axKt4c8BpvIdu7AeLi5QarVFcGkVLdXkkjhz4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gRTyC0axKt4c8BpvIdu7AeLi5QarVFcGkVLdXkkjhz4/edit?usp=sharing

